
 

UCHWAŁA  NR 302/LXVI/2023 

RADY GMINY IŁÓW    

z dnia 22.03.2023 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały nr 96/XVIII/2019 Rady Gminy w Iłowie  z dnia 29 listopada 2019 r. 

w sprawie utworzenia na terenie gminy Iłów ośrodka wsparcia dziennego pod nazwą Klub Senior+  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 97  ust.1, ust 5 w związku z art. 51 ust 4 oraz art. 111a ust 1 i ust 2  

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. 

zm.) Rada Gminy Iłów uchwala, co następuje: 

              

§ 1 

W uchwale  nr 96/XVIII/2019 Rady Gminy w Iłowie  z dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie utworzenia 

na terenie gminy Iłów ośrodka wsparcia dziennego pod nazwą Klub Senior+  uchyla się § 5 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iłów. 

 

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Iłów 

       /-/ Sławomir Tomaszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

W celu wykonywania zadań własnych Gminy Iłów w zakresie zapewnienia wsparcia seniorom 

zamieszkującym na terenie naszej gminy przez umożliwienie korzystania z oferty opiekuńczej, 

aktywizującej, edukacyjnej, kulturalnej, rekreacyjnej oraz prozdrowotnej utworzono  ośrodek wsparcia 

na terenie gminy Iłów pod nazwą Klub „Senior+” dziennego pobyty w formie klubu samopomocy z 

siedzibą w Iłowie. Zgodnie z art. 97 ust 1 i ust 5 ustawy o pomocy społecznej Rada Gminy w drodze 

uchwały ustala odpłatność za pobyt w ośrodkach wsparcia. 

Wobec powyższego podjęcie stosownej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Iłów 

       /-/ Sławomir Tomaszewski 

 


